454
Akcesoria elektryczne
RE
Prąd Klasa obudowy
RE 1,5 1,5 A IP 54
RE 3 3 A IP 54
RE 5 5 A IP 54
RE 7 7 A IP 54

Napięcie V 1~230 1~230
Prąd maks. A 10 10
Ilość zestyków 5 2 x 5
Zestyk pomocniczy 1 NO 1 NO
1 impulsowy 1 impulsowy
Głębok. montażu 70 95
K-M3W
Zawór regulacyjny trójdrożny, K-M3W
Obudowa z żeliwa GG25, bwint zewnętrzny
ISO 228/1. Dopuszczalna temp. czynnika
+1…+120oC , ciśnienie znamionowe: PNDIN
16/2401 max: 16bar
Max. perm. aimb. temp. °C +1 to +120
Rat. press PN/DIN 16/2401 max. 16 bar
Model kvs Gwint Typ
DN 15 2,5 ½” K-M3W15-2,5
DN 15 4,0 ½” K-M3W15-4,0
DN 20 6,3 ¾” K-M3W20-6,3
DN 25 10 1” K-M3W25-10
DN 32 16 1¼” K-M3W32-16
DN 40 25 1½” K-M3W40-25
S5S 100T1/T3
S2S 160
Napięcie V 1~230
Prąd maks. A 10